
トレインレストラン日本食堂・ビューレストランは
一部制限を設けて、酒類の販売および、提供を再開します

2021年６月21日

鉄道博物館からのお知らせ

トレインレストラン日本食堂（本館2Ｆ）とビューレストラン（南館4Ｆ）では、
埼玉県の要請により中止しておりました酒類の販売および、提供を2021年6月
21日（月）から、再開いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１. 対象店舗 トレインレストラン日本食堂（本館２Ｆ）
ビューレストラン（南館4Ｆ）

２. 期 間 2021年６月21日（月）～ 7月11日（日）

３. 変更内容

■酒類のご提供時間は、以下の通りとさせていただきます。
平日/土休日：11:00～（L.O16:30）

■酒類をご注文される場合は、１卓１名様までのご利用とさせていただきます。
※１グループ２名様以上で１名様だけが酒類をご注文される場合、お席移動のお願いや酒類の

ご注文をお断りさせていただくことがございます。

■酒類をご注文される場合、ご利用はご入店から90分までとさせていただきます。
※ご入店後、途中から酒類をご注文された場合も上記の通りです。

※営業時間の変更はありません。
※各店舗の営業時間等の詳細は鉄道博物館ホームページでご確認ください。

トレインレストラン日本食堂 ビューレストラン


